コネクタ付属品
セラミック用および 3ピンコネクタ用
HACLパネル取り付けブラケット
HTCL安全クリップ（1袋10コ入り）
安全クリップ（1袋10コ入り）
 型番 適用コネクタ
 HTCL NHX、UHX、NHXH、UHXH
注文例： 1パッケージHTCL、NHX、UHX、
NHXH、UHXHコネクタ向け安全クリップ
 ご注文：
 型番 適用コネクタ
 PCLM-NHX  NHX、UHX、NHXH、UHXH
 PCLM NOX、UOX、OTP
 PCLM-NMP NMP
 PCLM-MTP MTP
注文例： PCLM-NHX、NHX、UHX、NHXH、
UHXHコネクタ向けケーブルクランプ
ケーブルクランプ
A
PCLMケーブルクランプ
X-BRLKチューブクランプ
 型番 適用コネクタ
 X-BRLK-(*)-NHX NHX、UHX、NHXH、UHXH
 X-BRLK-(*) NOX、UOX
チューブクランプ
*挿入プローブの寸法： 1⁄16" = “116” 、 1⁄8" = “18” 、3⁄16" = “316” 、
または1⁄4" = “14”
注文例： X-BRLK-316、NOX、UOX、OTPコネクタ向け 3⁄16"
シース上で圧縮固定
   “A”寸法–
   間隔
   ネジ間  ネジ
 型番 適用コネクタ (mm)  (in) サイズ
HACL
 NHX、UHX、
34.9        13⁄8 6-32
  NHXH、UHXH
 XACL NOX、UOX 34.9        13⁄8 6-32
 SHACL SHX、USHX 27.8        13⁄32 6-32
 MTACL MTP 29.6        111⁄64 3-48
注文例： HACL、NHX、UHX、NHXH、UHXHコネクタ向けパネル
取り付けブラケット
パネル取り付けブラケット
  1-10 .....................................0%
 11-49 ...................................5%
 50-99 .................................10%
 100-999 .............................15%
 1000-4999 .........................20%
 5000以上 ...........................25%
割引率一覧表
価格と詳細については
jp.omega.com/hightemp_stnd_con_acc
をご覧ください